

"Emeklilerle alay etmekten başka bir şey değildir"



Balkanlı'dan ikramiye tepkisi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, Ramazan bayramı ikramiyesinin 4 bin lira olmasını eleştirdi. Balkanlı, "Emekli bayram ikramiyesi 3 bin liradan 4 bin liraya çıkarıldı. İlk bakışta bir artış gibi görünse de bu düzenleme, aslında emeklilerle alay etmekten başka bir şey değildir. Çünkü gerçekte, enflasyon karşısında yıllar içinde bu ikramiye zaten erimiş, alım gücü katbekat azalmıştır" dedi.

s.5'te



Kış geri geliyor

Edirne'de sıcak havanın ardından soğuk hava etkili olacak. Salı günü hava sıcaklığının 20 derece birden düşmesiyle adeta kış geri gelecek. Hava sıcaklığının Salı günü mevsim normallerinde seyretmesi bekleniyor.

Sıcaklık
20 derece
düşecek

s.9'da



YAŞAR KUYUMCULUK

Bugünkü Altın Piyasası

	ALİŞ	SATIŞ
22 Ayar Altın	3208	3519
Ata Lira	23020	24350
Çeyrek Lira Yeni	5650	6010
Çeyrek Lira Eski	5615	5970

Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

YeniGün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

1997

ONUR

YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

15 MART 2025 CUMARTESİ Yıl:20 Sayı: 5944 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.

www.edirneyenigun.com

Gün hekimlerin günü



s.2'de



Edirne'de 14 Mart Tıp Bayramı Atatürk Anıtı'nda gerçekleştirilen tören ile kutlandı. 14 Mart Tıp Bayramı dolayısı ile gerçekleştirilen tören, çelenk sunumu ile başladı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam etti. Edirne Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Celal Karlıkaya, Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sedat Üstündağ ve İl Sağlık Müdürü Vekili Dr. Mustafa Talha Sütçü, günün anlam ve önemini belirten konuşmasını gerçekleştirdi.

Kentli kamu taşınmazlarını sordu



s.9'da

"Belirli odaklara tahsisi ideolojik bir tercihtir"

Edirne Demokratik Kitle Örgütleri, Edirne Valiliği önünde toplanarak 10 yılda Maliye Hazinesi'ne ait hangi taşınmazların dernek ve vakıflara tahsisinin veya satışının yapıldığını sordu. Edirne Kent Konseyi Başkanı Özer Demir, "Öğrencilerin barınacağı yurtları inşa etmek devletin asli görevi iken kamu taşınmazlarının yurt yapma koşuluyla bile olsa 49 yıllığına belirli odaklara tahsis edilmesi ideolojik bir tercihtir. İktidarın sadece kendilerine yakın kurumlara hepimizin ortak taşınmazını bir şekilde vermesi yasalara uygunluğu tartışılmalı olduğu gibi etik ve ahlaki değildir" dedi.

Yenilenen yüzüyle hizmet verecek

Trakya Üniversitesi (TÜ) Meriç Sosyal Tesislerinde çevre düzenleme çalışmaları devam ediyor. Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, Mimarlık Fakültesinin katkılarıyla hazırlanan projeye tesis alanı daha kullanışlı ve doğal ortama uygun hale getiriliyor.

s.7'de



Zabıta dilencilere göz açtırmadı

Edirne Belediyesi zabıta ekipleri kent merkezinde market ve camii önlerinde vatandaşların duygularını sömürerek dilencilik yapanlara karşı kapsamlı bir çalışma yaptı. Haksız kazanç sağlayan kişiler hakkında kabahatler kanunu kapsamında cezai işlem uyguladı.

s.6'da



EDİRNE İMSAKİYE
SAHUR + İFTAR
05:53 19:27

Gün hekimlerin günü



Edirne'de 14 Mart Tıp Bayramı Atatürk Anıtı'nda gerçekleştirilen tören ile kutlandı.

14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla gerçekleştirilen tören, çelenk sunumu ile başladı, saygı

ne Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Celal Karlıkaya, Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sedat Üstündağ ve İl Sağlık Müdürü Vekili Dr. Mustafa Talha Sütçü, günün

"Haklarımızı ısrarla dillendirmeye devam edeceğiz"

Edirne Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Celal Karlıkaya, şunları kaydetti:



Karlıkaya

başka bir sağlık sisteminin mümkün olduğunu sağlık emekçilerinin mesleki özerkliğe sahip özneler olarak demokratik katılımcı tarzla örgütlenmelerine dayanan, kamusal bir anlayışla, koruyucu sağlığı esas alan şiddetsiz bir sağlık ortamı için mücadele etmeye, nitelikli tıp ve uzmanlık eğitimini, gün içinde dinlenebilme hakkını ve ortamını, angaryaya dönüşmeyen nöbetleri, vergide adaletin

nürsek o an için 765 tıp öğrencisinin 364'ü şehit verdik. 1915 yılında Mekteb-i Şaniye kaydolan öğrencilerin tümü Çanak-kale Cephesi'nde şehit oldular. Bir yıl tıp okudu, hiç mezun veremedi."

"Hekimlerimiz ve sağlık çalışanlarımız en ön safta mücadele vermektedir"

İl Sağlık Müdürü Vekili Dr. Mustafa Talha Sütçü, şunları ifade etti:



Üstündağ



Sütçü

sağlanmasını, güvenceli ve emekliliğe yansıyan temel ücret talebi gibi haklarımızı ısrarla dillendirmeye devam edeceğiz."

"Özgürlük ve bağımsızlık kararını bütün dünyaya ilan ettiler"

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Sedat Üstündağ, şunları söyledi:

"14 Mart 1919'da o günkü tıp okulunun 3'ncü sınıf öğrencisi tıbbiyeli Hikmet'in başkanlığında tıp öğrencileri, özgürlük ve bağımsızlık kararını bütün dünyaya ilan ettiler. Birinci Dünya Savaşı şartlarını düşü-

"Görevimiz tarih boyunca insanın en değerli hazinesi olan sağlığını korumak ve onu iyileştirmektir. Öznesi insandır hekimliğin. Binlerce insanın umudu olduk. Gece gündüz demedik, bayram, tatil demedik. Büyük bir özveri ile insanların sağlığı için çalıştık. Azimle çalıştık, sabır gösterdik. Uykusuz, yorgunlukla geçen geceler, fedakarlıkla geçen koca bir ömür. Ülkemizi ve vatandaşlarımızı korumak için salgın, doğal afet her koşulda hekimlerimiz ve sağlık çalışanlarımız en ön safta mücadele vermektedirler."

Haber Ergin Yıldız



duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam etti. Edir-

ne Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Celal Karlıkaya, Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sedat Üstündağ ve İl Sağlık Müdürü Vekili Dr. Mustafa Talha Sütçü, günün

"2025 yılının 14 Mart Tıp Bayramı ve Sağlık Haftası'nda

Üreticilere karpuz fidesi dağıtılacak

KARPUZ ÜRETİMİNİ GELİŞTİRME PROJESİ

Edirne Merkez, Meriç ve Uzunköprü İlçelerinde yürütülecek olan TAKE projesi kapsamında %75'i Bakanlık Hibeli % 25'i Üretici Katkılı Olarak Karpuz Fidesi Verilecektir.

Başvuru yapmak isteyen üreticilerimizin, 19.03.2025 tarihi mesai bitimine kadar İl Müdürlüğümüz ile Meriç ve Uzunköprü İlçe Müdürlüklerimize müracaat etmeleri gerekmektedir.



Edirne Tarım ve Orman Müdürlüğünce üreticilere hibe destekli karpuz fidesi dağıtılacak. Müdürlükten yapılan açıklamada, "Karpuz Üretimini Geliştirme Projesi" kapsamında üreticilere yüzde 75 hibe destekli fide verileceği belirtildi.

Projeden yararlanmak isteyen üreticilerin 19 Mart mesai bitimine kadar başvuruda bulunmaları gerektiği aktarılan açıklamada "Edirne merkez, Meriç ve Uzunköprü ilçelerinde uygulanacak olan Karpuz Üretimini Geliştirme Projesi kapsamında, yüzde 75 Bakanlık hibeli yüzde 25 çiftçi katkı olarak karpuz fidesi verilecektir. Projeden yararlanmak isteyen üreticilerimizin 19 Mart mesai bitimine kadar Edirne İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Uzunköprü ve Meriç ilçe müdürlüklerimize başvuru yapmaları gerekmektedir." denildi. (aa)

Ezan Vakitleri

İmsak	Güneş	Öğle	İkindi	Akşam	Yatsı
05:53	07:19	13:28	16:47	19:27	20:47

YeniGün
OFSET
edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:

Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Tarık ERYONAR

Haber Editörü

Özgür ORHAN

Tarih: 15 MART 2025 Sayı:5944

UETS adresi: 15602-06750-41933

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:

YeniGün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

İrtibat Bürosu:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel/Fax: 0 (284) 214 33 31

Yıllık Abone Bedeli:3500 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:4000 TL. -

Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlan 200 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ

EDİRNE



ECZANE

SELİMİYE ECZANESİ

FATİH MAH. ÜMRAH AKKAN CAD. NO:14
02842250833

GİZEM BİRKAN ECZANESİ

ABDURRAHMAN MAH. ATATÜRK BULVARI NO:235 ERASTA
AVM 1. BODRUM KAT B01-4 EDİRNE
02842356125

PİRKO ECZANESİ

MİTHATPAŞA MAH. BALIKPAZARI CAD.NO:30/C EDİRNE
02842255838

'İyi ki varsınız'



Edirne Emniyet Müdürü Onur Karaburun, uygulama noktasından geçen sağlıkçıların 14 Mart Tıp Bayramını kutladı. Karaburun, görevden dönen sağlıkçıların bayramını kutladı.

Edirne Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Eski Cami Kavşağında huzur ve güven uygulaması gerçekleştirdi.

Araç ve sürücülerin asayiş ve trafik yönünden denetlendiği uygulamada 25 ekip ve 52 personel yer aldı.

Uygulama noktasındaki ekipleri denetleyen Karaburun,



görevden dönen sağlıkçıların bayramını kutladı.

Sağlık çalışanlarının gece gündüz demeden fedakarca görev yaptığını belirten Karaburun, "İyi ki varsınız. Emekleriniz ve gayretlerinizden dolayı sizi şahsınızda tüm doktorların ve sağlık çalışanlarının Tıp Bayramını kutluyorum. Tüm sağlık çalışanlarımıza hayırlı görevler diliyorum." dedi.

Karaburun, sağlık çalışanlarına emniyet müdürlüğü anaharlığı ve polis rozeti hediye et-

ti. Sağlık çalışanları da Karaburun'a teşekkür etti. (aa)

'Sağlık emekçilerimizin yanındayız'



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Kadın Kolları Başkanlığı, 14 Mart Tıp Bayramını kutladı. Açıklamada sağlık emekçilerinin mücadelesine destek verdikleri belirtilerek, "Sağlık emekçilerimizin yanındayız, mücadelelerine destek olmaya devam edeceğiz" denildi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Kadın Kolları Başkanlığı, 14 Mart Tıp Bayramını kutladı. Yapılan yazılı basın açıklamasında şunlar kaydedildi:

"Bugün, halk sağlığının korunması için gece gündüz demeden fedakarca çalışan, canı pahasına görevini sürdüren tüm sağlık çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutluyoruz

Sağlık, temel bir insan hakkıdır. Ancak ne yazık ki, ülkemizde sağlık çalışanlarının maruz kaldığı ağır çalışma koşulları, şiddet olayları, özlük haklarının gasp edilmesi ve ekonomik zorluklar, bu kutsal mesleği icra edenleri her geçen gün daha da zor durumda bırakmaktadır.

Sağlık hizmeti sunan hekimlerimiz, hemşirelerimiz, ebelerimiz, teknikerlerimiz ve tüm sağlık emekçileri, gece gündüz demeden halkımızın sağlığı için mücadele ederken hak ettikleri değeri görememektedir.

Cumhuriyet Halk Partisi olarak, sağlık çalışanlarının hak ettiği insanca çalışma koşullarına kavuşması, emeklerinin karşılığını alması ve mesleklerini güven içinde icra etmeleri için mücadelemizi kararlılıkla sürdürüyoruz. Hekimlerimizin, hemşirelerimizin ve tüm sağlık emekçilerimizin haklarını savunmak bizim için bir siyasi sorumluluktur.

'SAĞLIK EMEKÇİLERİMİZİN HAKLARI İÇİN MÜCADELEMİZİ SÜRDÜRECEĞİZ'

Günden güne artan sağlıkta şiddet vakaları, sağlık çalışanlarımızın hayatını tehdit etmektedir. Özellikle kadın sağlık çalışanları hem iş yerlerinde hem de toplumsal hayatta birçok zorlukla karşı karşıya kalmaktadır. Şiddetin, mobbingin ve eşitsizliğin gölgesinde görevlerini yeri-

ne getirmeye çalışan kadın sağlık emekçilerimizin hakları için mücadelemizi sürdüreceğiz. CHP Kadın Kolları olarak, sağlık çalışanlarımızın insanca çalışma koşullarına sahip olması, emeğinin karşılığını alması ve şiddetten arındırılmış güvenli bir ortamda çalışabilmesi için her platformda seslerini duyurmaya devam edeceğiz. Biliyoruz ki, sağlık çalışanlarının güvenliği, aslında halkın sağlığının da güvencesidir

Buradan bir kez daha vurguluyoruz:

Sağlık emekçileri de hak ettikleri saygıyı ve güvenli çalışma koşullarını almalıdır. Bu vesileyle, görevlerini yaparken canını ortaya koyan sağlık şehitlerimizi saygıyla anıyor, tüm sağlık çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutluyor, daha adil ve güvenli bir çalışma hayatı diliyoruz.

Sağlık emekçilerimizin yanındayız, mücadelelerine destek olmaya devam edeceğiz."

Haber Merkezi



İş yerinden tablet ve telefon çaldı

Edirne'de, iş yerinin camını kırarak telefon ve tablet çalan şüphelinin hırsızlık anı güvenlik kamerasınca kaydedildi.

Saraçlar Caddesi'nde Arif Saraç'a ait cep telefonu ve elektronik eşya satılan iş yerinin önüne gelen şüpheli, önce kapıyı zorladı.

Kapıyı açamayan şüpheli yerden aldığı taşla iş yerinin camını kırarak raflarda bulunan telefon ve tabletleri alarak uzaklaştı.

Hırsızlık anı ve şüphelinin elinden yaralandığı anlar güvenlik kamerasınca kaydedildi.



Sabah saatlerinde esnaf arkadaşlarının uyarısı üzerine iş yerine gelen Saraç, dükkanından hırsızlık yapıldığını fark etti.

Saraç, gazetecilere yaptığı açıklamada, hırsızlık olayı nedeniyle mağduriyet yaşadığını söyledi.

İş yerinin camının kırıldığını belirten Saraç, "Büyük bir betonla camı kırmış, o esnada eli kesilmiş. Sabah saatlerinde esnaf bir arkadaşım aradı. İnşallah kimsenin başına gelmez. Zardan ziyade işlerimiz aksadı. Üzücü bir durum. Olay kamerası yansıdı, şikayetçi olduk." dedi.

Hırsızlık şüphelinin yakalanması için başlatılan çalışma sürüyor. (aa)

ARAMIZDAN AYRILANLAR

BURHAN ÜNDAR vefat etti.

Necla Ündar'ın eşi, Burak ve Nilay Ündar'ın babaları, Çarşı esnafından 70 yaşındaki Burhan Ündar vefat etti.

Cenazesi Cuma günü Eski Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.



MAHMUT BAŞ vefat etti.

Süleymandanişment Köyü sakinlerinden Remziye Baş'ın eşi, Murat ve Serhat Baş'ın babaları, 69 yaşındaki Mahmut Baş vefat etti.

Cenazesi Cuma günü Süleymandanişment Köyü Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi.

ALLAH'TAN RAHMET,
YAKINLARINA SABIR VE
BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ.



Soydaşlarla iftar

Edirne Valiliğinin öncülüğünde oluşturulan Balkan Ülkeleri Edirne Platformu tarafından Bulgaristan'ın başkenti Sofya'da iftar programı düzenlendi

Edirne Valisi Yunus Sezer, basına yaptığı açıklamada, geçen yıl başlattıkları geleneği sürdürerek, ramazan vesilesiyle Balkanlar'da soydaşlar ve dindaşlarla buluştuklarını söyledi.

Sezer, sözlerini şöyle sürdürdü:



"Sofya'da hem soydaşlarımızla hem de İslam coğrafyasından burada bulunan kardeşlerimizle bir aradayız. İftarımızı beraber açacağız. Tabii burada olmak önemli. Hem kaynaşmayı hem dostluğu hem de ikili işbirliklerini artırıyor."



Sınır şehri olarak Edirne'nin Bulgaristan ile sürekli diyalog içerisinde olduğunu anlatan Sezer, Sofya'da düzenledikleri iftar programına ülkedeki politikaclar, siyasi partilerin temsilcileri, diplomatlar ve vatandaşların katıldığını belirtti.

Vali Sezer'in öncülüğünde oluşturulan Balkan Ülkeleri Edirne



Platformu kapsamında Sofya dışında Balkanlar'da Prizren, Üsküp, İşkeçe ve Gümülcine'de de benzer programlar düzenlenecek.

Sofya'daki iftar programı sema gösterisi ile tamamlandı. (aa)

Üner'den RES tepkisi

CHP 28. Dönem Edirne Milletvekili Aday Adayı Savaş Üner, Meriç ilçesinde yapılması planlanan Rüzgar Enerji Santrallerinin (RES) çevre ve insan sağlığını olumsuz etkileyeceğini açıkladı. Üner, "Meriç İlçemize, köylerine ve Subaşı Beldemize yapılması planlanan RES projesinin tekrar gözden geçirilmesini, ekilebilir sulak tarıma ve doğal ekosistemine zarar verilmeyen çiftçimizin ve gençliğin teşvik edilerek köy nüfuslarının artırılması önceliğimiz olmalıdır" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 28. Dönem Edirne Milletvekili Aday Adayı Savaş Üner, Meriç ilçesinde yapılması planlanan Rüzgar Enerji Santrallerinin ÇED sürecinde bilgilendirme toplantısına katıldı. Toplantıda Edirne'nin Meriç İlçesi, Olacak, Küpdere, Kavaklı, Yakupbey, Paşayenice, Akıncılar, Saatağacı, Kadıondurma, Umurca, Küçükdoğanca Köyleri ve Subaşı Beldesi mevkiin-



de kullanılması düşünülmekte midir? Yoksa olan yine Edirne tarımının azalan ekilebilir arazisine mi olacaktır?

Rüzgar türbinlerinin ömrü kaç yıllık projelendirilecektir? Arazi kullanım hakkı proje sonlandırıldığında ilgili firmaya mı ait olacaktır yoksa arazi Devletimize, köy halkına, Belde ve İlçe halkına iade edilecek midir?

Rüzgar türbinleri, elektromanyetik alan oluşturarak kurulduğu bölgedeki hava ve denizcilik haberleşmelerini, radyo

ciddi semptomlara yol açmaktadır.

Yapılan araştırmalar güvenli mesafenin en az 2 kilometre olacağını göstermektedir. Peki hemşehrilerimizin sağlığı için hangi önlemlerin alınması ön görülmektedir?

Rüzgar türbinlerinin elektromanyetik alan etkisi, bal arılarının yönlerini ve besin kaynağını ya da kovanlarını bulamalarına neden olabilecektir. Devletimizin verdiği onlarca teşvik ile üretime geçen ve geçimini bal ve arıcılıkla sağlayan onlarca aileye RES tesisinde iş sahası yaratılacak mıdır?

RES'ler yüksek hızla dönen pervaneleri ve çıkarttığı düşük frekanslı sesler nedeniyle kuşların ölümüne ve göç yollarının olumsuz yönde etkilenmesine sebep olabilmektedir (Hayli, 2001).

Türkiye üzerinden geçen göçmen kuş yollarının önemli bir kolu tam olarak RES santrali yapılması planlanan araziye yakın konumlardır. RES'lerin kuş göç alanları üzerinde bulunması çok ayrı ve Uluslararası ölçekte sorunlara sebep olacak kapsamdadır.

Ülke ve Dünya habitatına yüksek derece etkisi olan bir göç yoluna zarar verme etkisi olan bir tesisi inşa onayı vermek sadece günü kurtarmak değil midir? Vicdan hesabını kimler verecektir?

İlimizin göz bebeği konumundaki, sınır hattındaki en önemli noktalardan biri olan Meriç İlçemize, köylerine ve Subaşı Beldemize yapılması planlanan RES projesinin tekrar gözden geçirilmesini, ekilebilir sulak tarıma ve doğal ekosistemine zarar verilmeyen çiftçimizin ve gençliğin teşvik edilerek köy nüfuslarının artırılması önceliğimiz olmalıdır.

Doğası korunan, torunlarını alıp gezdirebileceğim yemyeşil bir Meriç diliyorum. Bugün değil yarınlarımızın bizim doğru kararlarımıza ihtiyacı olduğunu unutmadan, sesimizi değil sözümüzü yükseltmeli, bir olmalıyız." Haber Merkezi



de 49 adet türbinden ve 1 adet elektrik depolama tesisinden oluşan projenin yapılması ve işletilmesi için hazırlanan ÇED dosyası ile ilgili firma yetkilileri tarafından vatandaşlara bilgi verildi.

RES'lerin doğal bir enerji kaynağı olarak düşünülse de olumsuz yönleri olduğuna dikkat çeken Üner, yazılı basın açıklamasında şunları kaydetti:

"Rüzgar enerjisi temiz enerji diyerek, fizibilite çalışmaları tam yapılmadan her tepeye, dağların sırtlarına RES kurulmamalı; çevre ve insan sağlığına olumsuz etkileri göz ardı edilmemeli, bereketli sulak arazileri ve ekosistem tahrip edilmemelidir.

Rüzgar türbinlerinin ilk ve önemli çevresel etkisi bereketli Trakya topraklarıdır. Bu yeşil alanların azalması tribünlerin inşaat, yol ve bakımı için doğal ekosisteme müdahale edilmesi anlamına gelmektedir.

Projede tesis için tahsis edilen ancak kullanılmayacak arazinin köylüye tarım arazisi ola-

ve televizyon yayınlarını olumsuz etkileyebilmektedir. Bu etki, rüzgar türbinlerindeki gövde ve kanatların bir ayna görevi görmesinden kaynaklanmaktadır. Alıcıdan gelen sinyaller yansıtılmakta ve bu sinyaller alıcıya giden sinyalleri doğrudan etkilemektedir.

'VICDAN HESABINI KİMLER VERECEKTİR?'

Sınır ötesine en yakın bölgeye RES santrali yapmak bırakın İlimizi, Ülkemizin güvenliğini tehdit etmeyeceğine dair araştırmaları tam olarak yapıp, ilgili makamlardan görüş ve olur alınmış mıdır?

Rüzgâr türbinlerinin ürettiği darbeleri ses ötesi dalga ve düşük frekanslı gürültü doğrudan uyku bozukluğu ve ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir. Türbinlerin ürettiği darbeleri ses ötesi dalgalar ve düşük frekanslı gürültü semptomlara ve duyarlılığa neden olduğu ortaya konulmuştur. Gürültüden kaynaklı Rüzgâr Türbini Sendromu, insanların evlerini terk etmelerine neden olacak kadar

'Kuraklıktan zarar görmemek için erken ekin'



Türkiye'nin önemli ayçiçeği üretim merkezlerinden Edirne'de çiftçilere, bitkinin yaz aylarındaki sıcak ve kurak dönemden korunması için erken ekim tavsiyesinde bulunuldu. Trakya Üniversitesi Bitki Islahı Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Yalçın Kaya, "Son yıllarda yaz aylarında yaşanan aşırı sıcaklar süt olum evresinde ayçiçeğini neredeyse kavurdu. Bunlardan kaçınmak için mecburen ayçiçeği ekimi erkene geldi. Artık toprak sıcaklığı da 10 derecenin üzerine çıktı ve tohum ekimi için uygun ortam oluştu" dedi.

Özellikle son 2 yılda yaz aylarında yaşanan kurak ve sıcak hava, gelişim döneminde ayçiçeğini olumsuz etkilerken bölgede verim kayıpları yaşandı.

Normal koşullarda nisan ayıyla başlayan ayçiçeği ekimi, son yıllarda yaz döneminde gözlenen olumsuz hava koşulları nedeniyle geriye kaymaya başladı.

Uzmanlar, bu yıl havaların erken ısınması ve toprak sıcaklığının ayçiçeği ekimi için uygun değerlere gelmesiyle ayçiçeği üreticilerine erken ekim önerisinde bulundu.

KIŞ MEVSİMİ KISALDI

Trakya Üniversitesi Bitki Islahı Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Yalçın Kaya, küresel ısınmaya bağlı yaşanan iklim değişikliği nedeniyle kış mevsiminin kısaldığını söyledi.

Sıcakların erken gelmesiyle tohum ekimi için uygun koşulların oluştuğunu belirten Prof. Dr. Kaya, "Daha önceleri nisan ayı gelmeden ayçiçeğinde ekim yapılmasını tavsiye etmiyorduk. Toprak yeterince ısınmıyordu. 'Mart kapıdan baktırır kazam kürek yaktırır' deniyor



ve soğuk havalar yaşanabiliyordu. Artık öyle dönemler de pek kalmadı. Bu yüzden yazlık bitkilerin ekim dönemi de değişmeye başladı." diye konuştu.

"YAĞIŞ REJİMİ VE SICAKLIKLARI ÇOK ÖNGÖREMİYORUZ"

Kaya, geçen yıl yaşanan kuraklık nedeniyle ayçiçeğinde verim kayıpları yaşandığına dikkati çekerek, ayçiçeğinin yaz



Kaya

aylarındaki aşırı sıcaklardan korunması için ekim döneminin öne gelmesi gerektiğini vurguladı.

Ayçiçeğinde dekardaki bitki sayısı ile bitkideki dane ağırlığının verimi belirleyen unsurlardan olduğunu belirten Kaya,

şunları kaydetti:

"Özellikle danenin ağırlığını belirleyen süt olum evresinde havaların serin olması lazım. Son yıllarda yaz aylarında yaşanan aşırı sıcaklar süt olum evresinde ayçiçeğini neredeyse kavurdu. Bunlardan kaçınmak için mecburen ayçiçeği ekimi erkene geldi. Artık toprak sıcaklığı da 10 derecenin üzerine çıktı ve tohum ekimi için uygun ortam oluştu. Ekimin yapılması ve bitkinin bir an önce toprak

üstüne çıkması lazım. Toprak altında fazla kaldığı zaman özellikle köse hastalığı görülebiliyor. Dayanıklı çeşitler ve alınan önlemlerle bu sorun çözülüyor. Yüksek verim için artık ayçiçeğinin erken ekim yapılması gerekiyor. Yağış rejimi ve sıcaklıkları çok öngöremiyoruz. Bu yüzden ekimi ne kadar erken yaparsak yaz aylarındaki sıcaklıklardan bitkiyi o kadar korumuş oluruz."

"KURAKLIKTAN ZARAR GÖRMEMEK İÇİN EKİM TAKVİMİMİZİ ERKENE ÇEKTİK"

Üretici Cem Yılmaz, ayçiçeği ekimine bu yıl erken başladıklarını söyledi.

Son yıllardaki kurak ve sıcak havanın üretimi olumsuz etkilediğini dile getiren Yılmaz, "Kuraklıktan zarar görmemek için ekim takvimimizi erkene çektik. Erken ekerek hem nisan yağışlarından daha çok yararlanıyoruz hem de bitkinin çiçeklenme dönemi haziran ayının ortasına denk geliyor ve sıcaklardan daha az etkileniyor. Böyle olunca verim daha iyi oluyor." diye konuştu.

Üretici Nebil Eyikeyf de daha önce nisan ayında yaptıkları ayçiçeği ekimini öne çektiklerini ifade etti. (aa)



Balkanlı'dan ikramiye tepkisi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, Ramazan bayramı ikramiyesinin 4 bin lira olmasını eleştirdi. Balkanlı, "Emekli bayram ikramiyesi 3 bin liradan 4 bin liraya çıkarıldı. İlk bakışta bir artış gibi görünse de bu düzenleme, aslında emeklilerle alay etmekten başka bir şey değildir. Çünkü gerçekte, enflasyon karşısında yıllar içinde bu ikramiye zaten erimiş, alım gücü katbekat azalmıştır" dedi.

Balkanlı, bayram ikramiyesinin alım gücü karşısında eridiğini ifade ederek 6 yıl öncesine kıyasla ikramiyenin 3'te 2 küçüldüğünü aktardı. Balkanlı, şunları kaydetti:

"Alım gücü katbekat azalmıştır"

"Emeklilere bayram ikramiyesi değil, maalesef yaşamları eridi, yok oldu, gitti. 22 yıllık AKP iktidarı, halkın en kırılgan kesimlerini, özellikle emeklileri, yok saymaktadır. 22 yıllık bu iktidar döneminde emekliler adım adım yoksulluğa mahkum edilmiş, aldıkları maaşla bırakın rahat bir yaşam sürmeyi, temel ihtiyaçlarını dahi karşılayamaz hale gelmişlerdir. Son olarak, emekli bayram ikramiyesi 3 bin liradan 4 bin liraya çıkarıldı. İlk bakışta bir artış gibi görünse de bu düzenleme, aslında emeklilerle alay etmekten başka bir şey değildir. Çünkü gerçekte, enflasyon karşısında yıllar içinde bu ikramiye zaten erimiş, alım gücü katbekat azalmıştır.

"İnsani ihtiyaçlar bile emekliler için lüks hale gelmiştir"

"2018 yılında bin lira olarak başlayan bayram ikramiyesi, o dönem asgari ücretin yüzde 61'ine denk geliyordu. Bugün ise 4 bin TL'lik ikramiye, asgari ücretin ancak yüzde 26'sına tekabül etmektedir. Yani emeklilere verilen para, 6 yıl öncesine kıyasla 3'te 2 küçülmüştür. 6 yıl öncesinin ikramiyesi olabilmesi için bile bugün 12 bin lira olarak verilmesi gerekmektedir. Peki, emekliler nasıl bir yaşam sürmektedir? Açlık sınırının 20 bin lirayı, yoksulluk sınırının 60 bin lirayı aştığı bir dönemde, milyonlarca emekli 13-14 bin lira maaşla hayatta kalmaya çalışmaktadır. Kirasını mı ödesin, elektrik-su faturalarını mı ödesin, yoksa mutfağına bir lokma ekme mi alsın? Torunlarına bir hediye mi götürsün? Maalesef bunları hiçbirisi olmamaktadır. Bayramda onlarla güzel bir yemek mi yesin? Sağlık hizmetlerine erişim, ilaç masrafları, ısınma, giyim gibi en temel insani ihtiyaçlar bile emekliler için lüks hale gelmiştir." **Haber** Ergin Yıldız

Alkollü sürücü dehşet saçtı!

Tekirdağ'ın Çerkezköy ilçesinde alkollü sürücünün otomobiliyle önce yayalara ardından bir markete çarpma anı güvenlik kamerasınca kaydedildi. M.B.V'nin kullandığı otomobil, Cengiz Topel Caddesi'nde önce yolun karşısına geçen abla ve kardeşi-ne, ardından kaldırımdaki bir yayaya çarptı. Sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil, daha sonra bir marketin kapısına çarparak durabildi.

İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralanan yayalar B.D, I.D. ve A.K, sağlık ekiplerince Çerkezköy Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Olay yerinden yaya olarak kaçan ve polis tarafından yakalanan sürücünün yapılan ölçümde 1.7 promil alkollü olduğu, alkollü araç kullanmaktan bir süre önce ehliyetine el konulduğu belirlendi.

Kaza anı bir iş yerinin güvenlik kamerasınca kaydedildi. (aa)

Üzerlerinden uyuşturucu çıktı

Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 4 şüpheli gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçesindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 4 kişiyi durdurdu.

Zanlıların üst aramalarında, 28 gram sentetik uyuşturucu, 11 uyuşturucu hap ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi.

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. (aa)

'Edirne göçlerde merkez oldu'



Trakya Üniversitesi (TÜ) Göç ve Mübadele Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından "Balkanlarda Göç ve Kadın Konferansı" düzenlendi. Çevrimiçi düzenlenen konferansa konuşmacı olarak Yıldız Teknik Üniversitesinden Öğr. Gör. Dr. Ayten Semerci katıldı. Semerci, Edirne'nin Balkanlar'dan Trakya ve Anadolu'ya gerçekleşen göçlerde önemli bir merkez olduğunu ifade etti.

Göç olaylarında en etkilenenlerin başında kadın ve çocukların geldiğini belirten Semerci, bu süreçte acı olayların yaşandığını dile getirdi.

Balkanlardan göç eden kadınların gelenek ve göreneklerini yaşatmak için çaba sarf ettiklerini anlatan Semerci, şunları kaydetti:

"Çok çalışkan olan göçmen kadınları yola çıkarken yanlarına hem genç kızlarının çeyizlerini hem de köylerinde yetişen ürünlerin tohumları-

nı almışlardır. Böylece nihai hedef olarak ulaşacakları yeni yurtlarında yeni yaşamlarını yeşertmenin umudunu da beraberlerinde taşımışlardır. Mübadele esnasında göç yollarında, deniz yolculuklarında hem gemiler içerisinde hem de karantina bölgelerinde türlü sıkıntılara maruz kalan göçmen aileleri, bu sıkıntılı süreçleri atlarken yanlarında hep kadınları, kızları ve anneleri olmuştur. Göçmen kadınların büyük kısmı, göç öncesinde gerek tarımda gerekse sanayide çalışmakta iken göçler neticesinde büyük çoğunluğu işsiz kalmıştır. İşsiz kalan bu kadınlar, göç esnasında ya da savaşlarda eşlerini kaybetmeleriyle birlikte yeni geldikleri anavatanında aile geçimini de üstlenmişlerdir. Göçmen veya muhacir kadınların yaşadıkları bu dramatik hadiseler Türk edebiyatına da konu olmuştur." (aa)



Zabıta dilencilere göz açtırmadı

Edirne Belediyesi zabıta ekipleri kent merkezinde market ve camii önlerinde vatandaşların duygularını sömürerek dilencilik yapanlara karşı kapsamlı bir çalışma yaptı. Haksız kazanç sağlayan kişiler hakkında kabahatler kanunu kapsamında cezai işlem uyguladı.



Dilenmenin Kabahatler Kanunu kapsamında suç olduğunu ve bununla ilgili işlem uygulandığını belirten Belediye yetkilileri, gelen şikâyetler doğrultusunda dilencilik yapan kişilere yönelik denetimlerin artırıldığını söyledi. Haber Merkezi

Suç makinesi yakalandı!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Tekirdağ'da 308 suç kaydı olan, 108 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan ve 2 yıldır aranan şahsın yakalandığını bildirdi.



Bakan Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, operasyonun Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığı koordinasyonunda, İl Jandarma Komutanlığı Asayiş Şube Müdürlüğü ve Jandarma Suç Araştırma Timi (JASAT) tarafından düzenlendiğini belirtti. Yerlikaya, bilişim sistemleri banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle dolandırıcılık gibi suçlar dahil olmak üzere 308 suç kaydı olan, 108 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan ve 2 yıldır aranan D.A. isimli şahsın JASAT tarafından yapılan çalışmalar sonucunda Kırklareli'nin Vize ilçesinde yakalandığını duyurdu.

Tekirdağ Valisini, operasyonu koordine eden Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığını ve operasyonları gerçekleştiren İl Jandarma Komutanlığı ile JASAT timlerini tebrik eden Yerlikaya, "Kaçamayacaksınız, tek tek yakalayacağız. Hapis cezası almış ve aranan suçlular için her il ve ilçede özel ekipler kurduk. Bu şahısları her yerde arıyorlar. 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayın, biz gereğini yapalım." ifadelerini kullandı. (aa)

AVCI OTO

Cetin AVCİ



Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE

TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43

avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

'Hekimlerimiz pek çok sorunla karşı karşıya'



CHP Edirne Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, Tıp Bayramı dolayısıyla yaptığı açıklamada, "Ne yazık ki hekimlerimiz ve sağlık çalışanlarımız, uzun çalışma saatleri, artan iş yükü, ekonomik sıkıntılar ve şiddet gibi pek çok sorunla karşı karşıya kalmaktadır. Daha iyi çalışma koşulları, hak ettikleri özlük hakları ve güvenli bir çalışma ortamı sağlanması, sağlık çalışanlarımızın beklentisi ve beklentiyi gerçekleştirmek iktidarın sorumluluğudur" dedi.

CHP Edirne Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı 14 Mart Tıp Bayramı mesajı yayınladı. Balkanlı mesajında şunları kaydetti:

"Sağlığımızı emanet ettiğimiz, fedakarlık ve özveriyle gece gündüz demeden çalışan çok değerli sağlık emekçilerimiz, kıymetli hekimlerimiz ve tüm sağlık çalışanlarımızın, 14 Mart Tıp Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyorum. Sağlık, bireyin ve toplumun en temel hakkıdır. Ancak ne yazık ki, hekimlerimiz ve sağlık çalış-

şanlarımız, uzun çalışma saatleri, artan iş yükü, ekonomik sıkıntılar ve şiddet gibi pek çok sorunla karşı karşıya kalmaktadır. Daha iyi çalışma koşulları, hak ettikleri özlük hakları ve güvenli bir çalışma ortamı sağlanması, sağlık çalışanlarımızın beklentisi ve beklentiyi gerçekleştirmek iktidarın sorumluluğudur. Bizler Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) olarak, sağlık çalışanlarımızın haklarını savunmaya, onların sesini duyurmaya ve daha iyi bir sağlık sistemi için mücadele etmeye devam edeceğiz. Emeğiniz, özveriniz ve insan hayatına kattığınız değer için sizlere minnettarız. Bu vesileyle, başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün "Beni Türk hekimlerine emanet ediniz" sözleriyle onurlandırdığı hekimlerimiz olmak üzere, tüm sağlık çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutlar, sağlıklı, huzurlu ve başarılı bir meslek hayatı dilerim." Haber Merkezi

2 firari hükümlü yakalandı

Edirne'nin Keşan ilçesinde 2 firari hükümlü yakalandı. İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, aranan şüphelilerin yakalan-

masına yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler, ilçe genelinde yaptıkları denetimlerde çeşitli suçlardan kesinleşmiş

hapis cezaları bulunan E.İ. ve K.B'yi yakaladı. Hükümlüler, işlemlerin ardından cezaevine gönderildi. (aa)



Yenilenen yüzüyle hizmet verecek

Trakya Üniversitesi (TÜ) Meriç Sosyal Tesislerinde çevre düzenleme çalışmaları devam ediyor.

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, Mimarlık Fakültesi'nin katkılarıyla hazırlanan projeye tesis alanı daha kullanışlı ve doğal ortama uygun hale getiriliyor.

Proje kapsamında peyzaj düzenlemesinden oturma alanlarına, aydınlatmalardan çocuk oyun parkına, masa düzenlemesinden düğün salonuna kadar birçok alanda yenilikler gerçekleştirildi.

Çalışmaların tamamlanmasıyla Trakya Üniversitesi'nin önemli sosyal alanlarından biri olan tesis, öğrenciler, üniversite personeli ve vatandaşlara hizmet sunacak.

Düzenleme çalışmalarının gelecek ay tamamlanması öngörülmüyor. (aa)



Uzman Klinik Psikolog

Şebnem ZEHİN

hastanemizde
göreve başlamıştır



0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com

TREPAŞ'tan kitap bağışi kampanyasına destek



Lüleburgaz'a bağlı Büyük-karıştıran Beldesi'nde ilk ve ortaokul öğrencilerinin eğitimlerine ve gelişim süreçlerine katkı sağlamak amacıyla kurulan yeni kütüphane için düzenlenen kitap bağışi kampanyasına TREPAŞ çalışanları da katıldı. TREPAŞ çalışanları tarafından yapılan kitap bağışları, Büyük-karıştıran İlk ve Ortaokulu'nun yeni kütüphanesinde çocuklar ve gençlerle buluştu.

Trakya Elektrik Perakende Satış A.Ş. (TREPAŞ), Kırklareli'nin Lüleburgaz İlçesi'ne bağlı Büyük-karıştıran ilk ve ortaokulu öğrencilerinin eğitimlerine değer katmak ve gelişim sü-



Savaş

reçlerini güçlendirmek amacıyla kurulan yeni kütüphanesi için başlatılan "Bir Kitapla Geleceği Aydınlat" kampanyasına kitap bağışi ile destek oldu.

Okul yönetiminin "2025 yılında 2025 kitaba ulaşma" hedefi kapsamında 7-13 yaş aralığındaki ilkokul ve ortaokul öğrencileri için uygun içeriğe sahip yeni veya ikinci el kitap bağışi kampanyasına TREPAŞ çalışanlar büyük bir ilgi gösterdi. Çocukların ve gençlerin eğitimlerine katkı sunmak için TREPAŞ Genel Müdürlüğü'nde toplanan kitaplar, Büyük-karıştıran'ın yeni kütüphanesine teslim edildi.

TREPAŞ Genel Müdürü Sait Burak Savaş, "Toplumların gelişiminde, ilerlemesinde eğitimin ve bilginin önemi çok büyük. Çocukların daha fazla bilgi kaynağına ulaşmalarına ve gelişmelerine destek olacak bir kütüphaneye çalışanlarımız kitapları ile katkı sağladı. Büyük-karıştıran'daki yeni kütüphanenin çocuklara ve tüm bölge halkına katkı sağlamasını diliyorum, böyle anlamlı bir kampanyada TREPAŞ Ailesi olarak yer almaktan mutluluk duyuyoruz" dedi.

Haber Merkezi



'Bilim insanı olma yönünde yol alıyorlar'

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri, hazırladıkları makale ve yaptıkları çevirileri, Türkiye'nin indekslenen ilk tıp öğrenci dergisi olan Türk Tıp Öğrenci Dergisi'nde (Turkish Student Medical Journal) yayımlayarak, bilim dünyasının hizmetine sunuyor.

Öğrenciler tarafından 2014'ten bu yana hazırlanan ve uluslararası bilim yayınları alanında kabul gören dergi, şubat, haziran ve ekim aylarında basılı ve dijital olarak İngilizce yayımlanıyor.

Tıp öğrencileri derslerinin ardından klavyenin başına geçerek bilimsel yayınlar için araştırma yapıyor, makale yazıp çeviriler hazırlıyor.

İtalya ve Romanya uyruklu 4 uluslararası öğrencinin de aralarında yer aldığı 25 tıp öğrencisinin dergi için yaptığı çalışmalar, hocaları tarafından takdirle karşılanıyor.

"BİLİM İNSANI OLMA YÖNÜNDE YOL ALIYORLAR"

Rektör Yardımcısı ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sedat Üstündağ, derginin, uluslararası bilim camiası tarafından tanındığını söyledi.

Derginin tamamen öğrenciler tarafından yönetilip, sürdürüldüğünü belirten Üstündağ,

"Tıp öğrencileri birbirine el vererek, birbirlerini eğiterek ve sonunda görevi devrederek Türk Tıp Öğrenci Dergisi'ni bugüne kadar getirdiler. Bu anlamda çok gururlu olduğumuzu söylemeliyiz." dedi.

Üstündağ, tıp öğrencilerinin yetenekleriyle her alanda kendisini gösterdiğini dile getirdi.

Derslerini başarıyla sürdüren öğrencilerin hekim olma yolunda ilerlediğini ifade eden Üstündağ, "Öğrencilerim bilim insanı olma yönünde yol alıyorlar. Türk Tıp Öğrenci Dergisi yayıncılığı bunun en önemli örneğidir." diye konuştu.

"BİLİME KATKI SAĞLIYORUZ"

Derginin baş editörü, tıp fakültesi 6. sınıf öğrencisi Eylül Şenödeyici de tıp fakültesini kazanmadan önce de yazınsal alanla ilgilendiğini belirtti.

Fakülteyi kazandıktan sonra ilk makalesini beyin ve sinir cerrahisi bölümünden bir hocasıyla kaleme aldığını belirten Şenödeyici, "Sonrasında yayına çevirdiğimiz bu makaleyi Tıp Fakültemizde kurulan Türkiye'nin indekslenen ilk dergisinde yayımlama fırsatım buldum. Bu şekilde yayın hayatım başlamış oldu." dedi.

Şenödeyici, baş editörlüğünü yaptığı dergide 6. diğer uluslararası dergilerde de 6 makalesinin yayımlandığını anlattı.

Dergiye gelen makaleleri kalite, içerik ve yabancı dil açısından değerlendirdiklerini ifade eden Şenödeyici, şunları kaydetti:

"Daha sonra bu yazıları daha ileri düzeyde değerlendirebilecek hem editör arkadaşlarımıza hem de 'hakem' olarak nitelendirdiğimiz diğer hocalarımızla paylaşarak yayına hazırlıyoruz. Tıp öğrencileri olarak dergiyi yıllardır sürdürülebilir hale getirdik. Bizden sonra gelecek tıp öğrencileri de buna katkı sunacaklar. İleride yapacağım uzmanlığın araştırma ve akademi kısmında da yer alıp kitap ve dergiler çıkarmak istiyorum."

DERGİ İÇİN ÇALIŞMA GRUPLARI OLUŞTURULDU

Tıp fakültesi 4. sınıf öğrencisi Melis Özçilingir ise bilimsel yayına katkı sunmak amacıyla 2. sınıfta dergi için çalışmaya başladığını anlattı.

Fakülteye yeni başlayan öğrencilere de dergiyi tanıttıklarını aktaran Özçilingir, şöyle devam etti:

"Bilimsel Araştırmalar Topluluğu'nda dergiye katkı sunmak, makaleler yazdırabilmek için ekip arkadaşlarımızla çalışma grupları oluşturduk. Bu yönde hem bilime katkı sağlıyoruz hem de sosyal anlamda bir araya geliyoruz. Bilimsel yayıncılık hem eğitim hayatımız için hem de meslek hayatımız için bizi geleceğe hazırlayan bir yön." (aa)



Üstündağ

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

**Ramazan Bağışlarınızla
Fitre ve Zekatlarınızla
ÖNCE ÇOCUKLAR
İYİLEŞSİN**

Ramazan ayında
yoksul bir aileyi doyurmak,
hasta bir çocuğu
iyileştirmek,
gözü yaşlı bir anneyi
güldürmek
ibadetlerin
en güzeldir.

0312 447 06 60



Bağış yapmak için
QR Kodu okutabilirsiniz



Kentli kamu taşınmazlarını sordu

Edirne Demokratik Kitle Örgütleri, Edirne Valiliği önünde toplanarak 10 yılda Maliye Hazinesi'ne ait hangi taşınmazların dernek ve vakıflara tahsisinin veya satışının yapıldığını sordu. Edirne Kent Konseyi Başkanı Özer Demir, "Öğrencilerin barınacağı yurtları inşa etmek devletin asli görevi iken kamu taşınmazlarının yurt yapma koşuluyla bile olsa 49 yıllığına belirli odaklara tahsis edil-

veriliyor. Türkiye Cumhuriyeti Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na bağlı olarak görev yapan Milli Emlak Genel Müdürlüğü'nün asli görevi Hazineye ait taşınmazların yönetimini sağlamaktır. Genel Müdürlüğün taşra teşkilatı illerde Valilik, ilçelerde Kaymakamlık çatısı altında görev yapar. Hazineye ait taşınmazlar tüm yurttaşların ortak malıdır. Ortak mal ve zenginliklerin kullanı-

nan Mahallesi 1979 ada 83 parsel 12 bin 880 metrekare yüzölçümlü Trakya Üniversitesi'nin genişleme sahasındaki tarlanın 'özel yurt yapımı' için bu kuruma verilmesi tartışmaya açık bir işlemdir.

"Bilgi edinme kanunu çerçevesinde talep ediyoruz"

Öğrencilerin barınacağı yurtları inşa etmek devletin asli görevi iken kamu taşınmazla-



mesi ideolojik bir tercihtir. İktidarın sadece kendilerine yakın kurumlara hepimizin ortak taşınmazını bir şekilde vermesi yasalara uygunluğu tartışılmalı olduğu gibi etik ve ahlaki değildir" dedi.

Edirne Valiliği önünde toplanan Demokratik Kitle Örgütleri ortak basın açıklaması yaptı. Demokratik Kitle Örgütleri adına açıklama yapan Edirne Kent Konseyi Başkanı Özer Demir, Edirne Belediyesi'nin, Hayrat Uluslararası Öğrenci Derneği'ne tahsis edilen kentteki bin 55 metrekarelik arsaya da gündeme getirdi. Açıklamanın ardından, konuya ilişkin toplanan dilekçeler, Edirne Valiliği'ne iletildi.

"Hazine malı hangi amaçlarla yurt işleteceği anlaşılabilen bir derneğe verilmiştir"

Demir, şunları kaydetti: "Soruyoruz, Edirne halkına ait kamu taşınmazları kimlere

mında ise kamu çıkarı ve ortak kazanımlar önceliklidir. Hal böyle iken, Edirnelilere ait taşınmazların kentlilerin bilgisinden ve şeffaflıktan uzak, mevzuatlara göre de tartışılmalı olarak bazı vakıf ve derneklere tahsis edildiğinden haberdar olduk. Bunun en son ve çarpıcı örneğini Edirne Belediye Meclisinin 04 Şubat 2025 günlü toplantısında bazı vakıf ve derneklere tahsis edilen üç taşınmazın imar plan değişikliği kararında gördük. Belediye Meclis kararında; Fırınlarsırtı mevkiindeki 1055 metrekare olan taşınmaz Edirne'de bilinen bir faaliyeti olmayan, adını yeni duyduğumuz bir derneğe, yurt yapılmak üzere 49 yıllığına tahsis edilmiştir. Hazine malı hangi amaçlarla yurt işleteceği anlaşılabilen bir derneğe verilmiştir. Kızılay kurumunun görevleri arasında belki de en son sıralarda yurt yapmak yer almaktadır. Bu amaçla Kocasi-

rının yurt yapma koşuluyla bile olsa 49 yıllığına belirli odaklara tahsis edilmesi ideolojik bir tercihtir. İktidarın sadece kendilerine yakın kurumlara hepimizin ortak taşınmazını bir şekilde vermesi yasalara uygunluğu tartışılmalı olduğu gibi etik ve ahlaki değildir. Kente yoğun olarak dışarıdan topluluklar gelmesine yol açabilecek bu tür taşınmaz tahsisleri Edirne ve Edirnelinin yaşam tarzını, demografik yapıyı değiştirmek amaçlı bilinçli politikaların ürünüdür. Bilgi edinme hakkımızı kullanarak soruyoruz? Edirne il ve ilçelerinde, Mülkiyeti Maliye Hazinesi üzerinde olup, son 10 yıl içerisinde, dernek ve vakıflara tahsis veya satışı yapılan taşınmazlar nelerdir? Bunlara ait mevki, ada parsel numarası, cinsi, yüzölçümü bilgilerini ve tahsis gerekçelerini bilgi edinme kanunu çerçevesinde talep ediyoruz." **Haber** Ergin Yıldız

"Temsilci genç" başvuruları başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığının, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ile Gençlik Haftası'nda yer alacak gençleri belirleyeceği "2025 yılı temsilci genç" başvuruları başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, 19

Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ile Gençlik Haftası etkinliklerinde yer almak üzere yaşadığı şehri ve ülkesini temsil edecek gençleri belirliyor.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, her sene olduğu gibi 2025'te de Türkiye'nin dört bir yanından ve yurt dışından seçilecek temsilciler, söz konusu etkinliklere katılacak. Bu yıl 182 genç, programlarda yer alma şansına sahip olacak.

Seçilen gençler, 12-22 Mayıs tarihlerindeki resmi törenlere katılarak Anıtkabir'deki özel programda yer alacak ve Gençlik Haftası etkinliklerinde aktif rol üstlenecek.

Cumhurbaşkanı, TBMM Başkanı ve Gençlik ve Spor Bakanı ile görüşmelerde bulunacak gençler, aynı zamanda İstanbul, Çan-

nakkale, Bursa ve Ankara'ya düzenlenecek kültürel ve tarihi gezilere de katılacak.

Temsilci genç olmak isteyenler, 15 Nisan'a kadar "https://genclikhizmetleri.gov.tr" adresi üzerinden başvuru yapabilecek.

Açıklamada ayrıca, "18-25 yaş arası ön lisans, lisans veya lisansüstü programlarında okuyan, gençlik çalışmalarına aktif katılım sağlayan, gönüllülük faaliyetlerinde bulunmuş, sosyal etkinliklerde aktif rol alabilecek, milli ve manevi değerlere saygılı gençler, Gençlik Haftası etkinliklerine temsilci genç olarak katılmaya hak kazanabilecek." ifadeleri kullanıldı. (aa)



Satranç turnuvası yapılacak

Edirne bu yıl da Orman Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenecek olan geleneksel satranç turnuvasına ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 22-23 Mart 2025 tarihlerinde Edirne Gençlik Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan turnuva, her yaşta satranç seviresi bir araya getirecek.

Edirne'de Orman Haftası etkinlikleri kapsamında satranç turnuvası yapılacak. 22-23 Mart 2025 tarihlerinde Edirne Gençlik Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan turnuva, her yaşta satranç seviresi bir araya getirecek.

Edinilen bilgiye göre turnuva üç farklı kategoride yapılacak. Turnuva 2017-2018 doğumlu sporcuların katılacağı 08 Yaş ve Altı Kategorisi, 2015-2018 doğumlu sporcuların katılacağı 10 Yaş ve Altı Kategorisi ve 2018 ve öncesi doğumlu sporcuların katılacağı Açık Kategorilerinde gerçekleştirilecek.

Turnuva sonunda her Kategoride; İlk beş dereceyi elde eden ve en iyi kadın sporculu-

ra madalya, ilk üç sporcuya Orman Genel Müdürlüğü (OGM) Satranç Takımı verilecek. 8 Yaş ve Altı Kategorisi, 10 Yaş ve Altı Kategorisi ilk on sporcuya OGM kalemlik seti, boyama kitabı ve şapkası takdim edilecek. Ayrıca turnuvaya katılan tüm sporculara OGM tarafından birer adet fidan verilecek.

Her kategoride 32 konten-



janının olacağı turnuva için başvurular 21 Mart 2025 Cuma günü saat 17:00'ye kadar yapılacak.

Haber Nuran Tarlacı

Kış geri geliyor



Edirne'de sıcak havanın ardından soğuk hava etkili olacak. Salı günü hava sıcaklığının 20 derece birden düşmesiyle adeta kış geri gelecek. Hava sıcaklığının Salı günü mevsim normalinde seyretmesi bekleniyor.

Hafta sonu kentte sıcaklık 28 derece olacak. Pazartesi günü havanın yağmurlu, sıcaklığın ise 19 derece olması bekleniyor. Salı günü ise hava yağmurlu, sıcaklığın 8 dereceye düşmesi tahmin ediyor. Çarşamba günü de hava parçalı bulutlu, sıcaklık ise 9 derece olacak. **Haber** Ergin Yıldız

ZAYI

2012 yılında Taşkın Falakacılar'a bastırılmış olduğum Seri: A
017851-017950 No'ları arası
2 cilt İrsaliyeli Faturamı
kaybettim. Hükümsüzdür.
İbrahim Bedri TAN

KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPI

SİYAH BEYAZ FOTOKOPI

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



Yenigün

OFSET

GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



 Haber İhbar Hattı
0552 225 27 57

1950 ₺
1000 ADET
Davetiye
Zarf Dahil
Aynı Gün Teslim

 0284 225 27 57  0552 225 27 57
Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE
www.edirneyenigun.com